PROVINCIA DI LATINA
DIPARTIMENTO
SETTORE AFFARI LEGALI
DETERMINAZIONE
NR_275  GEN.del_7 70T 71 NR 33  DEL 04 ottobre 2013

OGGETTO: | Impegno di spesa per fornitura n. 2 armadi e n. 1 cassettiera.

L'anno 2013, addi 04 del mese di Ottobre alle ore 12,00 nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE

VISTO i buoni d'ordine del 25.07.2013 e del 13.08.2013 con cui il Settore Affari Legali chiedeva la
fornitura di n. 2 armadi a due ante e n. 1 cassettiera;

VISTA la nota prot . n. 42738/U del 17.09.2013 con cui I'Ufficio Provveditorato comunicava che il
preventivo economicamente pill vantaggioso, risultava essere quello presentato dalla Bersanstti
Office Design srl con sede a Latina in via dei Sabelli n. 19 di importo pari ad €. 854,26 {iva
inclusa);

RITENUTO necessario impegnare la complessiva spesa di €. 854,26 (ottontocinquantaguattroeuro/26)

compresa IVA, al capitolo 610 del corrente esercizio;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei
Servizi, con particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla strutiura
organizzativa di interesse;

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilita;

VISTO l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. (cd. "T.U.EE.LL.";



VISTO il provvedimento sindacale prot. n. 20755 del 21.06.2012 con il quale alla sottoscritta € stato conferito -
lincarico di Coordinatore del Settore Affari Legali e Contenzioso del Comune di Terracina prorogato
con provvedimento del Sindaco n. 2036/U del 14.01.2013;

RITENUTA la propria competenza;

DETERMINA
1. di impegnare al capitolo J(OCdeII'esercizio finanziario in corso la somma di €. 854,26
(ottontocinguantaquattrosuro/28) compresa IVA, in favore della ditta Bersanetti Office Design srl
con sede in Latina, via dei Sabelli n. 19 P. VA 02612470597, a corrispettivo della prossima fornitura di

n. 2 armadi a due ante e n. 1 cassetiiera da assegnare in dotazione al Settore Affari Legali;

2. di DARE ATTO che il presente provvedimenio:

> & esecutivo dal momento deffapposizione del visto di regolarita contabile attestante la coperiura
finanziaria;

> va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della Segreteria

Generale;

va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli atfi dell'intestato Dipartimento —

Segreteria Generale

5 & trasmesso alla Dirigente del Dipariimento Finanziario per gli adempimenti di cui allart. 39 del
vigente Regolamento di contabilita;

> va pubblicato allAlbo Pretorio on — line del Comune, ai sensi dellart. 32 della legge 18 giugno
2009, n. 69.

\G

Terracina, 6‘(» f@« E}

IL COORDINATORE
( Avv. Martina anng}ti }
Per 'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare cope{tya’ﬁnanziaria, ai sensi dell'art. 153 de!
D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.if.-

. I o}
Terracina, __03-4n- 27212

LA DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO
(dr.ssa fA NASTI)

£




Dati relativi agli obblighi all’articole 26 del D. Lgs.
N. 33/2013

_Oggetto Impegno di spesa per fornitura n. 2 armadi e n. 1 cassettiera
Beneficiario Bersanetti Office Design sri
Sede Via dei Sabelli n. 19 04100 Latinana
CEPIVA P.1. 02612470597
Importo (IVA inclusa) €. §54.26

Unita organizzativa

Settore Affari Legali

Resp. Procedimento

s34
Ay, Caterina Rocct

Modalita selezicne

Indagine di mercato da parte dell’Ufficio Provveditorato




CITTA®> DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
Settore Economato e Provveditarato
UFFICIO PROVVEDITORATO

Prot . N. 42738/U

del 17.09.2013

c.a. : I.D.A. Dott.ssa Martina lannetti
Resp. Settore Affari Legali
SEDE

OGGETTO: Richiesta impegno di spesa per acquisto armadi in melaminico e cassettiera per
Settore Affari Legali relativo ai buoni d’ordine del 25.07.2013 e del 13.08.2013.

Con riferimento alle note di cui all’oggetto con le quali si richiede la fornitura di n® 2
armadi in melaminico con ante battenti+ripiani dimensioni cm.. 90x45x200h, .completo di
serratura e chiavi & n° 1 cassettiera su ruote con serratura e chiavi,, per Settore Affari
Legali, si comunica che la ditta. BERSANETT! OFFICE DESIGN S.R.L., con sede in Via dei
Sabelli, 19 - 04100 - Latina - (LT) ha presentato il preventivo di € 854,26 (iva inclusa)
confermando i prezzi risultati economicamente vantaggiosi nella-precedente indagine di
mercato.

Per procedere all'incarico di fornitura, & necessario predisporre il relativo impegno
di spesa e darne comunicazione allo scrivente.

Cordiali saluti. '

/i
.7

1
i
Resp. Procedimentd g'éﬂ-cio Provveditorato
An;tgg%%{o Raucci
AV

ok

Ufficio Provveditorato: Via Sarti,4 - 04019 - Terracina - (L.T)
Tel. 0773.707.366 Fax 0773.707.36%; e-mail provveditorato@comune.terracina.lt.it



ersanetil

-ead@Q@mﬂn

Sede Lezale : Via de Sahelf, 19 - 04100 Lating
Sede Comm.le ; Viz deglf Erniel, 44 - 04100 Latina
Tel. 07737611155 Fax 623157 - P.Iva 02612470597
Cap. Soc. £10.000 int. Yers. - N REA-LT 185375

s Rif.
Vs RIf.

Latine, 09/0%/13

Oggette ; preventivo arredi vificio n® 680/13

Rivenditpra Autorizzato s

CRMOHE o @

ropiatiel, platter e

n* 04

materiall dl consuma

. '—Ty'? o

wiehll & pareti per uificie

SARISUNG

muliifunzioni i
: n- 01
aland

sedute per ufficis |

stempanti a fay

DEYELOR

fotesopiatlel

@Herrmanifler
saduta per uificlo

seduie per uificls
SIS

erulogi = sistami

rlevapresenza

Spatt, Comune i Terraeng
Setlare AFari Generall
Sede

CITTA DI TERRACINA

99 SET 108

3L§WL"

La’ot. Nﬁ

in riferimento alla'Vs richlesta pervenutact in data 2 settembre a mezzo mail
{Ufficio Provvaditorata), ci pregiame rimetterVi fa ns migliore vfferta tecnico

econamica per quanto di Vs interesse <

mabili contenitori con finitura In melaminico colare

arigio, con 4 ahte chiuse in finitura rovere chiaro, £m 50

90 x 46 X H§ 195 rifiniti con top, att. AF42103

pits AFTEO20F

al prezzo netto di { cad. )

£2893,00 pitiiva

cassetilera a 3 casseti su ruote,con serraturs e chisve
finitura carcassa colore grigin, top froniale casseti

in finftura rovera chiaro, art. 7L 861

al prezza natto di

Condizioni forniiura
iva escluss al 21%
consagna : 35 gR sV,

trasporto g montaggio comprast
pagamento : bo nlfite bancaaric 2 80 gg d.f.

£120,00 piliiva

r\lel rmgrazlarv{ deli'attanzsnne restiama in attesa di Vs gradita rssaontm

nel miantra invizma

Distinti saluit

_ VAmmyre Unie
unu gle Ba

e, fersanettioffice it - info@Sersauetiioffice it - amninistiazione@bersanattioffice.it

G TY owm@zgmm{

=



REFERTQ DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme cﬁichiarlaﬁofe dﬁ!] %legato alla pubblicazione, che copia del presente verbale é stata
pubblicata il giorno i sullAlbe Pretorio on line de! Comune (allindirizzo:

hitp://www.gazzettaamministrativa.if), ai sensi dell'ari. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69.

Terracing, '!! 7 UW . _P
i
/‘3 LA SEGRETERIA GENERALE

_strpstiors PuD

&
Faimodfio Pargoniy




